

# CHILDREN'S MENU

## CAWSTON PRESS

APPLE & MANGO OR APPLE & SUMMER BERRIES | 1.95

*No added sugar. No nasties.*

MAINS

## MAINS

### BUILD YOUR OWN BEEF BURGER SLIDERS

With your choice of salad, baby potatoes or fries | 5.95

### BATTERED COD GOUJONS

With peas and your choice of salad, baby potatoes or fries | 5.95

### MARGHERITA PIZZA (v)

With salad, peas or carrot sticks | 5.95

### CHERRY ORCHARD PORK SAUSAGES & MASHED POTATO

With peas and onion gravy | 5.95

### AUBERGINE, LENTIL & CHICKPEA TAGINE (VE)

Giant couscous, topped with a Moroccan-inspired stew & coconut tzatziki | 5.95

### CHICKEN SALAD

Cos lettuce, rocket, cherry tomatoes, cucumber, avocado & lemon olive oil dressing | 6.95  
*Swap to halloumi (v) or salmon*

### CHICKEN BREAST STRIPS

With coconut tzatziki, carrot sticks and your choice of salad, baby potatoes or fries | 5.95

### LINGUINE (VE)

In a tomato sauce with salad | 5.95

ROASTS

## SUNDAY ROASTS

*Sunday only*

*Choose from:*

¼ ROAST CHICKEN | 6.95

BEEF | 7.95

PORK | 6.95

All of our roasts are served with roasted potatoes, seasonal vegetables, Yorkshire pudding & gravy

DESSERTS

## DESSERTS

### HOME-BAKED

### CHOCOLATE BROWNIE (v)

With vanilla ice cream | 2.95

### BLACKCURRANT MOUSSE (VE) ICE CREAM (v)

Biscuit base, mango purée & fresh strawberry | 2.95

### APPLE & RHUBARB

### CRUMBLE (v)

With custard | 2.95

Choose two scoops from vanilla, chocolate or honeycomb | 2.95

## ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies or intolerances, or you require our allergen information, please let us know before ordering.

(V) = made with vegetarian ingredients, (VE) = made with vegan ingredients, however some of our preparation and cooking methods could affect this. Dishes containing fish may contain small bones.

All items are subject to availability. If you require more information, please ask your server.

# CHILDREN'S MENU

Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies or intolerances, please let us know before ordering.

Our easy to use allergen guide is available for you to use on the food section of our website. We keep it online so that it's always as up to date as possible and you can filter out dishes containing any of the 14 major allergens.

If you can't access the internet, we will be happy to provide you with the information.